熊切大輔氏の講座 （写真撮影テクニック）

下記の通りプロ写真家 熊切大輔氏による写真撮影テクニック講座を開催します。当日は講評会も実施します。

会員のお友達も参加可能な講座になっていますので、友人・知人を誘って積極的に参加をお願いします。

------ 記 ------

【場所】町田市民文学館・ことばらんど・大会議室

【開催日】2019 年 3 月 10 日（日）

【時間】14：00～16：00 （内休憩 10分含む）

 ・受付時間：13:30～13:55

【講評会】昨年同様 会員持参の作品の御講評を 30分程実施します

 ・講評を希望する方は当日作品を A４以上でプリントした作品をお持ちください

 ・作品数はおひとり２点とさせていただきます

【参加費】会員：500 円、非会員：800 円（当日徴収）

【エントリー】まずはエントリーをお願いします

 ・エントリー先

E-mail: machidashiphotosociety@gmail.com

Web: http://machidashi-photo.org/

 ・項目

  会員番号、氏名、参加の可否、講評の可否（点数）、友人・知人の参加数

熊切大輔（くまきり だいすけ）プロファイル

1969 年東京新宿生まれ。

東京工芸大学卒業後日刊ゲンダイ写真部に所属。以後フリーとなり、現在は K２写真研究室にてドキュ

メンタリーを中心に人物・食・舞台など幅広いジャンルで雑誌・ＷＥＢ・広告業界などで活動中。

日本写真家協会会員

出展・写真展「日本の子ども 60 年」（実行委員）

出展・写真展「写真家親子の肖像」

個展・写真展「演じるコト －俳優石丸幹二の 1年」

個展・写真展「Solitude NYC」

連載

月刊日本カメラ 東京美人景

月刊日本カメラ テストリポート

月刊カメラマン 月例コンテスト審査

MAPS 企画研修担当

2019.02.11

第６回 MAPSセミナー

mailto:E-mail:%20machidashiphotosociety@gmail.com
http://machidashi-photo.org/